
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ЯЗозяягл.
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Тимашевский район от 20 декабря 2018 г. 

№ 1614 «Об экспертном межведомственном инвестиционном Совете 
при администрации муниципального образования 

Тимашевскии район»

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального 
образования Тимашевский район, руководствуясь статьей 66 Устава муни­
ципального образования Тимашевский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 20 декабря 2018 г. № 1614 «Об эксперт­
ном межведомственном инвестиционном Совете при администрации муни­
ципального образования Тимашевский район», изложив приложение № 1 к 
постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Считать утратившим силу постановление администрации муници­
пального образования Тимашевский район от 19 марта 2021 г. № 386 «О 
внесении изменений в постановление администрации муниципального об­
разования Тимашевский район от 20 декабря 2018 г. № 1614 «Об эксперт­
ном межведомственном инвестиционном Совете при администрации муни­
ципального образования Тимашевский район».

3. Организационному отделу администрации муниципального образо­
вания Тимашевский район (Владимирова А.С.) обнародовать постановление 
путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях МБУК «Тима- 
шевская межпоселенческая центральная библиотека муниципального обра­
зования Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский, д. 5 
и МБУК «Межпоселенческий районный Дом культуры имени В.М. Тол­
стых» по адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих 
на территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту



2

настоящего постановления в здании администрации муниципального обра­
зования Тимашевский район по адресу: г. Тимашевск, ул. Красная, д. 103, 
каб. 38.

4. Отделу информационных технологий администрации муниципаль­
ного образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить разме­
щение постановления на сайте муниципального образования Тимашевский 
район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Постановление вступает в силу после его официального обнародова­
ния.

Г лава муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Палий



Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевскии район
от /£?/

«Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от 20.12.2018 № 1614 
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район 
от )

СОСТАВ
экспертного межведомственного инвестиционного Совета 

при администрации муниципального образования Тимашевскии район

Палий - глава муниципального образования
Андрей Владимирович Тимашевский район, председатель Совета;

Скрипиль - заместитель главы муниципального образования
Ирина Александровна Тимашевский район, заместитель председателя

Совета;

Гребенчукова - главный специалист отдела экономики и про-
Ольга Яковлевна гнозирования администрации муниципального

образования Тимашевский район, секретарь 
Совета.

Гусев
Даниил Юрьевич

Проскура
Елена Владимировна

Члены Совета:

- начальник отдела экономики и прогнозирования 
администрации муниципального образования 
Тимашевский район;

- начальник управления сельского хозяйства и пе­
рерабатывающей промышленности администра­
ции муниципального образования Тимашевский



2

Харланов
Дмитрий Игоревич 

Комиссаров
Алексей Александрович 

Лопатин
Сергей Валентинович 

Дзюбенко
Светлана Владимировна 

Панюта
Светлана Владимировна

Приставка 
Евгений Алексеевич

Сидикова
Наталья Владимировна

район (по согласованию);

- начальник юридического отдела администрации 
муниципального образования Тимашевский 
район;

- начальник отдела земельных и имущественных 
отношений администрации муниципального об­
разования Тимашевский район;

- начальник отдела архитектуры и градострои­
тельства администрации муниципального образо­
вания Тимашевскии район;

- начальник отдела строительства администрации 
муниципального образования Тимашевский рай­
он;

- начальник отдела архитектуры и градострои­
тельства, земельных и имущественных отноше­
ний администрации Тимашевского городского 
поселения Тимашевского района (по согласова­
нию);

- начальник отдела ЖКХ, транспорта, связи 
администрации муниципального образования 
Тимашевский район;

- заместитель главы Тимашевского городского 
поселения Тимашевского района (по согласова­
нию).».

Заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский район И.А. Скрипиль


